
 
sp. zn. CN/168/CN/19 

č. j. 4928/19/CN  

 
Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635, jako centrální zadavatel podlimitní veřejné 

zakázky na dodávky „Kancelářský papír pro Plzeňský kraj 2020“, rozhodl v souladu s §122 odst. 1 ZZVZ 

o výběru dodavatele 

 

Orvest, s.r.o., 
IČO: 25201042, se sídlem: Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

kterému se tímto přiděluje výše uvedená veřejná zakázka. 

 

Odůvodnění: 
Hodnocení probíhalo ve 2. kolech. V 1. kole byla kritériem pro hodnocení nabídek nejnižší nabídková cena.  

Seznam účastníků, kteří podali nabídku v 1. kole: 
 

Číslo 
nabídky: 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

E1 BÜROPROFI s.r.o. 62502034 Hlinská 2, 370 01 České Budějovice 

E2 Orvest, s.r.o. 25201042 Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

Výsledek hodnocení nabídek v 1. kole: 

č. Účastník Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 BÜROPROFI s.r.o. 2.680.000,- 1. 

E2 Orvest, s.r.o. 2.690.800,- 2. 

Po 1. kole byla nabídka E1 dodavatele BÜROPROFI s.r.o. s nejnižší nabídkovou cenou na prvním místě.  

 

2. kolo – elektronická aukce 

Seznam účastníků, kteří se zúčastnili elektronické aukce – 2. kolo: 
 

Číslo 
nabídky: 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

E1 BÜROPROFI s.r.o. 62502034 Hlinská 2, 370 01 České Budějovice 

E2 Orvest, s.r.o. 25201042 Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

Výsledek hodnocení nabídek v 2. kole: 

č. Účastník Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 Orvest, s.r.o. 2.671.850,- 1. 

E1 BÜROPROFI s.r.o. 2.680.000,- 2. 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Kancelářský papír pro Plzeňský kraj 2020 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 



 
sp. zn. CN/168/CN/19 

č. j. 4928/19/CN  

 

Druhé kolo hodnocení nabídek proběhlo prostřednictvím elektronické aukce, které se zúčastnil pouze jediný 
dodavatel E2, který snížil nabídkovou cenu na 2.671.850,- Kč bez DPH.  

Vzhledem k tomu, že nabídková cena po 2. kole hodnocení byla pro centrálního zadavatele nevýhodná, 
vybraný dodavatel E2 – Orvest, s.r.o. snížil svoji nabídkovou cenu dobrovolně na 2.152.000,- Kč bez DPH. 
Vybraný dodavatel současně prokázal základní a profesní způsobilost a rovněž splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a ZZVZ. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ zdůvodněné námitky, které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Před 
uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 

 

 

 

Mgr. et. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 

Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2019-12-11T13:00:44+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




